Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 88 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени)

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2020  г. № 67

О зачислении детей в МАОУ СОШ № 88

города Тюмени

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, на основании заявлений родителей

(законных представителей) детей о приеме в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени,

поступивших в период с 17.02.2020г. по 21.02.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени детей согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е.В. Головчак

                                                                                     Приложение к приказу

от     21.02.2020 № 67

СПИСОК ДЕТЕЙ,

ЗАЧИСЛЕННЫХ В МАОУ СОШ № 88 ГОРОДА ТЮМЕНИ

по адресу: ул. Московский тракт, 129 стр.1
№

п/п

ФИО ребенка Дата

рождения

Регистрационный

номер заявления о

приеме ребенка в

образовательную

организацию

Класс

1 Сахно Анастасия Игоревна 09.08.2013 103 1

2 Насекин Семѐн Геннадьевич 22.06.2013 104 1

3 Иванова Ксения Андреевна 22.02.2013 105 1

4 Забродин Кирилл Антонович 14.05.2013 107 1

5 Голубева Арина Владимировна 05.04.2013 108 1

6 Кутырев Владимир Алексеевич 10.07.2013 109 1

7 Рожин Дмитрий Евгеньевич 28.10.2013 110 1

8 Калугина Мария Антоновна 20.06.2013 116 1

9 Ережепова Анель Аликовна 28.03.2013 118  1

10 Беланов Давид Олегович 18.04.2013 120 1

11 Салбукова Анастасия Евгеньевна 16.08.2013 121 1

12 Гирш Артем Денисович 16.08.2013 122 1

13 Гордеев Михаил Александрович 04.01.2013 124 1

14 Канова Екатерина Евгеньевна 10.08.2013 125 1

15 Карпусь Даниил Васильевич 12.06.2013 126  1

16 Кугаевский Максим Павлович 02.05.2012 128 1

17 Саркисян София Мамиконовна 18.10.2013 130 1

по адресу: ул. Московский тракт, 104
№

п/п

ФИО ребенка Дата

рождения

Регистрационный

номер заявления о

приеме ребенка в

образовательную

организацию

Класс

1 Жаныбаева Диана Айбековна 01.03.2013 106 1

2 Шалагинова Софья Сергеевна 24.09.2013 111 1

3 Ящук Елизавета Ивановна 08.02.2014 112 1

4 Петрова Дарья Евгеньевна 13.03.2013 113 1

5 Антуфьев Михаил Алексеевич 09.11.2012 114 1

6 Малышева Диана Александровна 08.08.2013 115 1

7 Долгодворов Ярослав Романович 23.11.2013 117 1

8 Сокол Роман Сергеевич 18.04.2013 119 1

9 Разумков Иван Евгеньевич 10.07.2013 123 1

10 Драгунова Анна Алексеевна 27.12.2012 127 1

11 Лукоянов Макар Андреевич 24.07.2013 129 1

12 Никитина Ева Дмитриевна 18.10.2013 131 1

13 Шамиданова Ксения Евгеньевна 17.08.2013 132 1

14 Багаманова Василиса Васильевна 30.11.2013 133 1

15 Нариманов Вильдан Алексеевич 05.10.2013 134 1